Директору
                                                                                МАУ «МЦ «Гелиос»
                                                                      Н.И.Воронову

																от________________________________
 (Ф.И.О. полностью)
					__________________________________
                                                                                                                         (проживающего(й) по адресу)
__________________________________
					__________________________________
                                                                             Контактные телефоны:
			тел.дом____________________________
 тел.сот_____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить в летний лагерь труда и отдыха «Энергия молодости» при МАУ «МЦ «Гелиос»
(наименование учреждения)
с _____по_________________________г.  моего сына (дочь, опекаемого) __________________________________________________________________
(Ф.И. О. Ребенка полностью)
дата рождения _____________________________________________________
школа, класс_______________________________________________________

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы летнего лагеря труда и отдыха ознакомлен (а).
Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря самостоятельно.

	Сведения о родителях, законных представителях несовершеннолетнего:
Ф.И.О матери (полностью)______________________________________________
Место работы ______________________________________________________
рабочий телефон ___________________________________________________
сотовый телефон____________________________________________________
Адрес: ____________________________________________________________
Ф.И.О отца (полностью)________________________________________________
Место работы ______________________________________________________
рабочий телефон ___________________________________________________
сотовый телефон____________________________________________________
Адрес: ____________________________________________________________

__________________________________________________________________
Дата/Подпись/ФИО

[bookmark: _GoBack]